Zarzadzenie Nr 45/2013
Wojta Gminy Michalowice
z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym urz¢du gminy na rok 2013.

Na podstawie art. 33 ust. 1 1 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pdézn. zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z pézn. zm.) -

Woéjt Gminy Michatowice zarzadza, co nastepuje:

§1.
Wprowadzi¢ zmiany w planie finansowym urzedu gminy w brzmieniu zalacznika do

niniejszego zarzadzenia.

§ 2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

/-/ Wéjt Gminy Michatowice
Krzysztof Grabka



Zalacznik

do Zarzadzenia Nr 45/2013
Wajta Gminy Michalowice
z dnia 28 lutego 2013r.

Dokona¢ zmian w planie wydatkéw urzedu gminy na rok 2013 stanowiacym zalacznik nr 2 do Zarzadzenia Nr 283/2012 z dnia 31 grudnia 2012 r. w

sposéb nastepujacy:

(w zlotych)

L.p | Dzial | Rozdz.

Zadanie

Zmniejszenia
ogélem

biezace

majatkowe

Zwigkszenia
ogoélem

w tym:

biezace

majatkowe

9

10

11

15011

Rozwoy
przedsigbiorczosci

0,00

0,00

0,00

2 166,50

0,00

2 166,50

6630

Dotacje celowe
przekazane do
samorzadu wojewodztwa
na inwestycje i zakupy
inwestycyjne
realizowane na
podstawie porozumien
(umoéw) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

0,00

0,00

0,00

2 166,50

0,00

2 166,50

3

Dotacje celowe
przekazane do
samorzadu wojewodztwa
na inwestycje i zakupy
inwestycyjne
realizowane na
podstawie porozumien
(umoéw) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

0,00

0,00

0,00

2 166,50

0,00

2 166,50

Drziat 150 Przetworstwo przemystowe

0,00

0,00

0,00

2166,50

0,00

2166,50

1 700 |70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomos$ciami

6 304,16

6 304,16

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

Zakup ustug pozostatych

6 304,16

6 304,16

0,00

0,00

0,00

0,00

3

Ustugi rzeczoznawcow
majatkowych

6 304,16

6 304,16

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziat 700 Gospodarka
mieszkaniowa

6304,16

6304,16

0,00

0,00

0,00

0,00

1 750  |75095

Pozostala dziatalnos¢

0,00

0,00

0,00

4137,66

0,00

4 137,66

6630

Dotacje celowe
przekazane do
samorzadu wojewodztwa
na inwestycje i zakupy
inwestycyjne
realizowane na
podstawie porozumien
(umoéw) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

0,00

0,00

0,00

4137,66

0,00

4 137,66




L.p | Dziat | Rozdz. Zadanie Zmniejszenia Zwigkszenia
ogélem ogélem
biezace majatkowe biezace majatkowe
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11

Dotacje celowe
przekazane do
samorzadu wojewodztwa
na inwestycje i zakupy 0,00 0,00 0,00 4137,66 0,00 4 137,66
iwestycyjne
realizowane na
podstawie porozumien
(umow) miedzy
jednostkami samorzadu

3 terytorialnego

Dzial 750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 4137,66 0,00 4137,66

Wydatki ogélem, w tym: 6304,16 6304,16 0,00 6304,16 0,00 6304,16




